INMUEBLE OCUPADO POR LA UNIDAD COORDINADORA Y ADMINISTRADORA DEL PROGRAMA DE 
FORMACIÓN DE RECURSOS HUMANOS (UCA_PROFORHCOM), UBICADO PATRICIO SANZ NÚMERO 

1609, COLONIA DEL VALLE, DELEGACIÓN BENITO JUÁREZ, CORRESPONDIENTE A LA INVITACION A 
CUANDO MENOS TRES PERSONAS NÚMERO DGRMS-DE-ITP-O-002-09, CON UN MONTO DE 
$1’140,159.88 (UN MILLÓN CIENTO CUARENTA MIL CIENTO CINCUENTA Y NUEVE PESOS 88/100 M.N.),  
MAS I.V.A., PORQUE CONFORME A LOS CRITERIOS DE ECONOMÍA, EFICACIA, EFICIENCIA, 
IMPARCIALIDAD Y HONRADEZ, QUE ASEGURA LAS MEJORES CONDICIONES PARA EL ESTADO, 
MISMAS QUE FUERON REQUERIDAS POR LA DEPENDENCIA Y GARANTIZA SATISFACTORIAMENTE EL